[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2012 года  №91
	О внесении изменений в  Административный регламент Администрации Бородинского        сельского     поселения Демидовского         района     Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Бородинского сельского поселения демидовского района Смоленской области  от 17.05.2012 года №10, с внесенными изменениями Постановлениями Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 04.07.2012г. №23, от 24.09.2012 года №68

Администрация Бородинского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Административный регламент Администрации Бородинского сельского поселения   Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Бородинского сельского поселения демидовского района Смоленской области  от 17.05.2012 года №10, с внесенными изменениями Постановлениями Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 04.07.2012г. №23, от 24.09.2012 года №68  следующие изменения:

1) в подпункте 2.6.1. пункта 2.6. части 2 слова – « для физических лиц:                                      -копия паспорта  или иного заменяющего его документа, удостоверяющего личность заявителя»; слова – «свидетельство о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей записи об индивидуальном предпринимателе (для физических лиц, имеющих статус индивидуального предпринимателя» и слова – «для юридических лиц:

-документ, подтверждающий регистрацию юридического лица;

-документ, подтверждающий полномочия представителя (представляется в случае обращения с запросом законного представителя) исключить.

        2.  пункт 5.6. части 5 дополнить словами следующего содержания: «не позднее дня, следующего за днем принятия решения».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

 Глава Администрации

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     Н.И.Никитенков